Onderdelen tekening Aesculap Econom SE 150 watt
GT294 Schapenscheermachine

Motor Econom SE 150 watt GT270
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artikel
gt274/835
tab714
gt274/213
gt274/215
gt104/213
gt074/218
gt274/216
89.06.26
89.06.08
gt274/231
gt274/819
gt274/254
gt274/804
gt274/850
ta3819
ta4732
tab272
ta5509
ta3177
ta4766
ta5275
tab276
gt274/228
gt630/802
gt274/824
gt274/217

Dé dierbenodigdheden en buit

omschrijving
anker compleet
condensator
hoeksteun voor asje
inlegmoer
kabelklem
kabelmof
klem voor schakelaar
kogellager 626 universeel
koggellager 608 universeel
koolborstelhouder
koolborstelkap
koolborstels per paar H18
luchtfilter met schroef
motorhuis compleet
opvulring tandwiel
o-ring voor kogellager
schakelaar

schroef voor de bedieningsknop

schroef voor kabelklem
schroef voor luchtfilter
schroef voor motorhuis

schroef voor schakelaarsklem

stofring wit kunststof
tandwiel dubbel
veldspoel

ventilator

Direct bestellen op: http://www.macrovet.nl/scheermachine/scheermachineonderdelen/filter/onderdeel_aesculap_econom-gt294 150 watt.html



Onderdelen tekening Aesculap Econom SE 150 watt
GT294 Schapenscheermachine

Schapenkop Econom SE 150watt GT269 artikel
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artikel

gt630/201
gt620/306
ta3816
gt620/203
gt586/139
gt620/202
gt620/206
gt620/205
gt620/200
ta4029
gt620/204
gt268/801
gt630/015
ta5270
ta3045
ta8588
gt620/208
gt630/801
gt369/206
gt369/207
gt630/204
gt586/239
gt620/023
ta3955
gt630/013
ta3818
ta3834
gt620/021
ta3817

Dé dierbenodigdheden en buit

omschrijving
aandrijfarm breed
aandrijfbolletje
bout voor lagerbus
druklagerbol
druklagerhuis
drukstang
drukzetel
excenteras
lagerbus
O-ring voor lagerbus
scheerkopdeksel
scheerkophuis
schroef voor messen
schroef voor scheerkop aan motor
schroef voor scheerkopdeksel
schroef voor veer op drukstang
stelschroef
tandrad kunststof
veerbrugarm links
veerbrugarm rechts
veerbrughouder breed
veerring onder stelschroef
veerring voor druklagerbol
veerring voor schroef ta 5270
veertje op drukstang
viltring in lagerbus
zeskantmoer M3
zeskantmoer M4
zeskantmoer voor lagerbus

Direct bestellen op: http://www.macrovet.nl/scheermachine/scheermachineonderdelen/filter/onderdeel_aesculap_econom-gt294 150 watt.html



